
VÝKAZ VÝMĚR

KULIČKOVÁ HŘIŠTĚ - KULIČKY HRA - KUTNÁ HORA

DODAVATEL NETRADIČNÍ HŘIŠTĚ  S.R.O., EINSTEINOVA 15, 779000 OLOMOUC
IČO: 27769968, DIČ: CZ27769968

KONTAKTNÍ OSOBA DODAVATELE

DATUM VYSTAVENÍ: 23.4.2025
NABÍDKOVÁ CENA ODHADNÍ ZE  29.5.2024

 CENA CELKEM 

FOTO HERNÍHO PRVKU NÁZEV PRVKU MJ POČET MJ CENA/MJ 730 188 Kč             
Kuličkové hřiště - HRA

koryto kuličky široké - START
provedení dno překližka 
mantinely 45 x 70 mm okolo celého koryta
otvor pro kuličku na konci koryta
šíře 570 mm  délka 1500 mm
kotvení - akátové trámky 45x70 mm kotvené do betonové 
patky

ks 1,00

koryto kuličky úzké 
provedení dno překližka 
mantinely 45 x 70 mm okolo celého koryta
otvor pro kuličku na konci koryta
šíře 200 mm  délka 1500 mm
kotvení - akátové trámky 45x70 mm kotvené do betonové 
patky

ks 11,00

koryto kuličky úzké 
provedení dno překližka 
mantinely 45 x 70 mm okolo celého koryta
otvor pro kuličku na konci koryta
šíře 200 mm  délka 1800 mm
kotvení - akátové trámky 45x70 mm kotvené do betonové 
patky

ks 1,00

koryto kuličky úzké 
provedení dno překližka 
mantinely 45 x 70 mm okolo celého koryta
otvor pro kuličku na konci koryta
šíře 200 mm  délka 2500 mm
kotvení - akátové trámky 45x70 mm kotvené do betonové 
patky

ks 1,00

koryto kuličky úzké ODBOČKA - tvar "V" vč. stavítka pro 
udání směru
provedení dno překližka 
mantinely 45 x 70 mm okolo celého koryta
otvor pro kuličku na konci koryta
šíře 200 mm  délka 1500 mm, odbočka dl.700mm
kotvení - akátové trámky 45x70 mm kotvené do betonové 
patky

ks 1,00

koryto kuličky ZPOMALOVÁK (PRAK 2KS, ZVONEČEK 1KS, 
FAKÍR 1KS)
provedení dno překližka 
mantinely 45 x 70 mm okolo celého koryta
otvor pro kuličku na konci koryta
šíře 570 mm  délka 1500 mm
ve dně různé druhy zpomalovacích překážek
kotvení - akátové trámky 45x70 mm kotvené do betonové 
patky

ks 4,00



pružina - prak, vystřelovák
ks 3,00

ostatní vybavení koryt - zvonečky, fakír

kpl 1,00

koryto kuličky CÍL
provedení dno překližka  
mantinely 45 x 70 mm okolo celého koryta
cílové dráhy pro kuličky na konci koryta
šíře 570 mm  délka 1500 mm
kotvení - akátové trámky 45x70 mm kotvené do betonové 
patky

ks 1,00

kuličky - DÍRA (CENTRIFUGA)
těleso akátový sloupek o průměru 400 délky 600 mm
nerezový trychtýř o průměru 500 mm (okraj opatřen 
nerezovou  trubkou průměru 4 mm proti poranění)

vyvrtaný otvor v tělese sloupku pro kuličku o průměru 60 
mm 
L profil 3ks v provedení nerez
závitová tyč nerez M10 3 ks délky 150 mm

ks 1,00

kuličkový stůl - PINBALL
provedení dno překližka  
mantinely 45 x 70 mm okolo celého koryta
boční dráhy s bodovými hodnotami
šíře 570 mm  délka 1500 mm
kotvení - akátové trámky 45x70 mm kotvené do betonové 
patky

výkres zatím nemáme odhad?

ks 1,00

akátová ráhna
provedení masiv akát 45 x 70 mm délka 500 mm

ks 12,00

akátová ráhna
provedení masiv akát 45 x 70 mm délka 800 mm

ks 14,00

akátové nohy ke korytům
provedení akátový trámek 45 x 70 mm délky 1000 mm
zakráceno dle situace při montáži

ks 50,00

výdejní kuličkový automat na dřevěné kuličky o průměru 45 
mm
dva výdejní otvory
mincovní - mince 50 kč

ks 1,00

buková kulička průměr 45 mm nelakovaná
vč. tištěného loga dle zadání objednavatele

ks 1 000,00

INFO TABULE - slouží ke zobrazení informací k užívání hřiště, 

obsahuje provozní řád a důležitá tel. čísla

 ODKORNĚNÁ KULATINA (akát) KOTVENÁ DO TERÉNU 

POMOCÍ 2KS ŽÁROVĚ ZINKOVANÉHO UPROFILU 8CM DÉLKY 

100CM DO DVOU BETONOVÝCH PATEK 50X50X100CM

PLOCHU TVOŘÍ FOŠNY TL 4,5/15CM (modřín) - PLOCHA JE 

120X180CM

DIBONDOVÁ DESKA 5MM SE SAMOLEPOU S GRAFIKOU

STŘECHA INFOTABULE - PODBITÍ Z PALUBEK, STŘEŠNÍ 

KRYTINA IMITACE DOŠKŮ STŘECHA PŮSOBÍ 

POLOROZPADLÝM DOJMEM . Dřevo akát, modřín

ks 1,00



KOTVENÍ KORYTA-ZÁVITOVÁ TYČ POZINKOVANÁ OCEL M16 

DL.600MM

POZINKOVANÁ PLOTÝNKA 102/120/4MM

MATICE POZINK M16 -3KS

PODLOŽKA POZINK VELKOFORMÁTOVÁ M16 - 2KS

VIZ.NÁČRT

KS 50,00

Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, ručně
m3 2,64

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, 
nosnost 30 t

m3 2,64

Poplatek za uložení zeminy t 4,2208

beton základových pasů C25/30
 28 ks - 400 x 400 x 350 mm pro osazení ocelových kotev s 
podložkou - hrobečky
10ks - 650x400x350mm pro osazení ocelových kotev s 
podložkou - hrobečky
 1ks - 400 x 500 x 800 mm pro kuličkový automat

m3 2,64

Úprava finálního povrchu - úprava, setí travního semene 
m2 45,00

VRN
KPL 1,00

Montáž atypických kovových a dřevěných konstrukcí do 50 
kg

kpl 1,00

přesun hmot t 10,55

doprava kpl 1,00

výrobní projektová dokumentace kpl 1,00

V Olomouci dne: 23.04.2025

project manager
Netradiční hřiště s.r.o.
Einsteinova 15, Olomouc 77900
www.netradicnihriste.cz

* VEŠKERÉ CENY JSOU BEZ DPH

Cena zahrnuje stavební práce  pouze pro dodávku herních prvků a jejich montáž - tzn. betonové patky a finální terenní práce (osetí travním semenem).

Ostatní stavební práce v cenové nabídce nespesifikované zajišťuje na svoje náklady objednatel.

Cena nezahrnuje zbudování povrchů tlumících pád. 

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

Objednatel, a tím i případný odběratel nabývá vlastnické právo k výrobkům uvedeným v této cenové nabídce až úplným zaplaceným ceny výrobků včetně 
ceny montáže objednatelem a do úplného zaplacení ceny výrobků a montáže tyto zůstávají ve výlučném vlastnictví fa Netradiční hřiště s.r.o.
V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost zaplatit celou cenu díla řádně a včas, má dodavatel právo na odstoupení od objednávky nebo smlouvy a má 
právo požadovat vrácení předmětu objednání, přičemž objednatel je povinen předmět objednávky nebo smlouvy dodavateli bez zbytečného odkladu vydat, 
resp. zabezpečit jeho vydání třetí osobou, která ho má na základě smluvního vztahu s objednatelem v držení.
V případě, když objednatel předmět objednávky nebo smlouvy dodává třetí osobě, je objednatel povinen písemně oznámit třetí osobě, které předmět 
objednávky nebo smlouvy dodá, existenci výhrady vlastnického práva prodávajícího k předmětu objednávky nebo smlouvy a zavazuje se této třetí osobě 
oznámit, že vlastnické právo k předmětu objednávky nebo smlouvy na objednatele přejde až úplným zaplacením ceny předmětu objednávky nebo smlouvy a 
dodavatel je oprávněn žádat vydání předmětu objednávky nebo smlouvy v případě nesplnění povinnosti objednatele zaplatit řádně a včas cenu předmětu 
objednávky nebo smlouvy. Tuto skutečnost podle předcházející věty je oprávněn oznámit případné třetí osobě i dodavatel.


